

Af et Mindretal (Sungersen, Piper og Sandbæk):

20) Sidste Stykke udgaar.

Af Udvalget:

Til § 23.

21) 2. Stykke, 6. Linie, efter „Læge“ indskydes: „eller de Sigtnsmænd“.

22) 4de Stykke, 2den Linie efter „th-foid“ indskydes: „eller gastrif“, og „cerebrospinal Meningitis“ ændres til: „smitsom Hjerne-Hygmarvsbetændelse“. 3die Linie: „Krup“ ændres til: „Strubehoste (Krup)“.

23) 4. Stykke, 8. Linie, „erholder“ ændres til: „har“.

Til § 24.

24) 3. Stykke, 2. Linie, „erlægges“ ændres til: „hdes“.

Til § 25.

25) 2. Stykke, sidste Linie „erholdt“ ændres til: „opnaaet“.

Af Mindretallet under Nr. 11:

Til § 26.

26) 2. Stykke 1. Linie: „Stykke 6 og 7“ ændres til: „Stykke 6, 7 og 8“.

Af Udvalget:

27) 2. Stykke 2. Linie: „uden for Kjøbenhavn til 2 Kr. og i Kjøbenhavn“ udgaar.

Til § 29.

28) 2. Stykke 2. Punktum efter „1900“ tilføjes: „og forelægges Rigsdagen til Revision inden 1ste Januar 1910.“

P. Anderssen.

Bøtke.

H. Jensen.

L. Jensen.

N. Jensen.

Sungerssen,
Formand.

Piper.

Nordam,
Ørdsfører og Sekretær.

Sandbæk.

J. Sørensen.

Trier.